
Plantel Aeropuerto

Formación Técnica

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

50810 5
AEDI

14:00-14:50

AEDI

17:40-19:20

(2)

AEDI

14:00-15:40

(2)

250

31001 5
APAE

19:20-20:10

APAE

18:30-20:10

(2)

APAE

15:40-17:40

(2)

250

50807 2
MALA

14:50-16:30

(2)

100

50808 2
MIGI

18:30-19:20

MIGI

19:20-20:10
100

50806 5
MSNA

14:00-16:30

(3)

MSNA

14:00-15:40

(2)

250

19 950

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

16:50-18:20
15:40-17:40

(2)
190

190

19
N/A= No aplica

MÓDULO MINUTOSGRUPO AULA H.S.M.
HORARIO OBSERVACI

ONES

SUBTOTAL

Aplicación de electrónica digital

Aplicación de la aerodinámica

Mantenimiento de sistemas de 

navegación de las aeronaves

HERNANDEZ RIVERA ALEJANDRO

alejandro.hernandezr.acad132@df.conalep.edu.mx

Mantenimiento de sistemas de alarma 

de las aeronaves

Manejo de aplicaciones digitales

MINUTOSACTIVIDADES

ASESORÍAS

SUBTOTAL

HORARIO OBSERVAC

IONES

TOTAL HORAS CONTRATADAS

CONALEP 132 AEROPUERTO

ASIGNACIÓN DE CARGA HORARIA

II. ACTIVIDADES ACADÉMICAS COMPLEMENTARIAS 

I.- CARGA ACADÉMICA


